
2021 年 4 月 1 日  

 関係者各位  

 

国立大学法人東京大学医学部附属病院 

 

 

 

総長交代のご連絡 

謹啓  

  

陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

この度、本学の総長が下記の通り交代することとなりましたのでご報告申し上げます。  

  つきましては、貴社と締結させていただいている共同研究・受託研究等の契約等の変更

を本書にて該当箇所の読み替えとさせていただきたくお願い申し上げます。  

 何卒よろしくお願い申し上げます。  

  

謹白  

 

記  

  

西暦 2021 年 3 月 31 日まで  西暦 2021 年 4 月 1 日以降  

五神 真 藤井 輝夫 

  

  

以上  


